EDITAL N° 68/SEMAD/2014,  DE  27 DE OUTUBRO DE 2014

      O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO EM CONJUNTO COM A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, conforme, Art.
5º, letra “b”, do inciso XIX, do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666 de 30.12.2009,
alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23/08/2011, publicado no D.O.M nº 4.068, de 23/08/2011,
HOMOLOGA e DIVULGA o Resultado Final do Edital nº 66/SEMAD, de 07 de outubro de
2014, publicado no D.O.M nº 4.824, de  08.04.2014, Processo Seletivo Simplificado que visa
atender a necessidade temporária da Secretaria Municipal de Educação.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
LOCALIDADE: DISTRITO DE RIO PARDO

CLASS. NOME
Nº
INSC.

NOTA
FINAL

CPF
DATA de
NASC.

SITUAÇÃO

1º
RAQUEL VALADARES DA SILVA

1071 38
007527952-52 25/06/1990

Classificado

2º
EDIVALDA FERNANDES DE

OLIVEIRA 1078 32
938459282-04 26/03/1980

Classificado

3º
ELIZANGELA JOSÉ DA SILVA

1084 32
910776562-20 28/12/1982

Classificado

4º FATIMA DA COSTA DOS SANTOS 1145 30
565090652-15 20/05/1967

Classificado

5º ANTONIO FRAGA DO NASCIMENTO 1038 30
325540792-34 15/03/1969

Classificado

6º
ROSENILDA APARECIDA COSTA

1079 30
791038202-20 10/01/1981

Classificado

7º EVANUZA R. SOUZA NASCIMENTO 1092 30
567843172-20 21/02/1976

Classificado

8º SARAH FEITOSA DE ABREU 1156 28
855966122-00 11/07/1986

Classificado

1/3

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
LOCALIDADE: DISTRITO DE UNIÃO BANDEIRANTES

CLASS. NOME Nº INSC.
NOTA
FINAL

CPF
DATA de
NASC.

SITUAÇÃO

1º
MARA REGINA ACCO

1131 38
407468790-91 28/07/1963

Classificado

2ª
LUCIMAR TELES DOS SANTOS

1113 38
267289582-15 04/05/1967

Classificado

3º
MARIA DE FÁTIMA ARAUJO LAMEU

1098 38
248218258-13 08/10/1974

Classificado

4º
SUELI BALBINO NEIVA

1090 38
705601452-68 15/10/1981

Classificado

5º
DULCICLEIA CIRINA DE OLIVEIRA

1114 36
581107982-68 03/03/1975

Classificado

6º
VILMA DA SILVA COELHO

1142 36
800383442-20 31/05/1977

Classificado

7º
IEDA DOS SANTOS MENDES

1089 36
479320662-04 04/04/1969

Classificado

8º
SEVERINA SOARES DE ALBUQUERQUE

1075 36
421198712-72 10/07/1970

Classificado

9º
IZABEL MARLUCE SILVA SANTOS

1137 34
408783412-34 05/11/1958

Classificado

10º
ANDREIA ALVES DO CARMO SILVA

1117 34
751983802-10 13/11/1981

Classificado

11º
ANTONIETA F ALVES

1116 34 635173702-82
27/09/1960

Classificado

12º
MARCIA MARIA CORREA RIBEIRO

1087 34
579761202-04 19/12/1974

Classificado

13º
VANESSA OJOPI DE LIMA

1052 34
508166162-72 12/10/1980

Classificado

14º
KELIA PEREIRA MENEZES

1054 32
669437522-00 30/11/1980

Classificado

15º
FLAVIANO FALSONI

1132 32
123524147-50 31/03/1987

Classificado

16º
MARIANA VIANA DE OLIVEIRA

1163 30
796829362-68 12/11/1985

Classificado

17º
ROSANGELA GRANDE CAMPOS

1122 30
684570302-72 17/07/1981

Classificado

18º
MARLISE DE MELO BRASIL

1085 28
634991182-20 13/10/1968

Classificado

19º
JOZINEIDE S. A. DOS REIS LIMA

1069 28
161895822-49 10/06/1967

Classificado

20º
MARLENE BORGES DA SILVA BARRETO

1097 28
421785092-15 14/07/1969

Classificado

21º
GISEUDA PORTELA AGUIAR

1067 28
561932972-00 25/06/1975

Classificado

22º
GILMA CORDEIRO DE SOUZA

1135 28
813984332-68 19/06/1986

Classificado

23º
ELINE RESENDE FERREIRA

1109 28
943210862-72 02/03/1987

Classificado

24º
ROSELENE MATOS LOPES

1173 28
003040252-24 30/05/1988

Classificado

25º
MAIANA SILVA BARRETO

1106 28
950048822-15 21/01/1989

Classificado

2/3

26º
GILDA DE CAMPOS

1176 26
599690592-20 20/08/1977

Classificado

27°
MARIA COELHO XAVIER

1143 26
139629732-49 03/06/1962

Classificado

28º
FRANCISCO DE ASSIS G LIMA

1101 26
162641692-34 08/10/1964

Classificado

29º
LUCIENE VIEIRA DE SOUZA

1070 26
592916562-91 02/02/1973

Classificado

30º
MARIA APARECIDA B. DE OLIVEIRA

1066 26
870300202-00 21/09/1986

Classificado

31º
PAULA ANDREIA L. QUEITE

1073 26
004626602-06 31/05/1991

Classificado

32º
GIOVANIA NASCIMENTO

1095 24
350938112-20 22/07/1968

Classificado

33º
LIA DO NASCIMENTO FRANÇA

1127 24
940630952-15 09/02/1989

Classificado

34º
KEYLLA CRISTINA COELHO SALDANHA

1077 24
984849902-49 17/02/1989

Classificado

35º
VALERIA SOUZA PAULA

1141 24
000193382-52 18/03/1989

Classificado

36º
FRANCIELE SOUZA DOS SANTOS

1108 24
002931262-08 28/05/1989

Classificado

37º
CARLOS MAGNO DA SILVA

1149 22
948633422-68 22/02/1988

Classificado

38º
EURIDES VALIM DE SOUZA

1178 20
702562842-53 15/12/1971

Classificado

39º
ROSANGELA DE OLIVEIRA ALVES

1107 20
377672242-87 06/02/1973

Classificado

40º
MARIUZA DA SILVA PEREIRA

1091 20
830296801-34 06/06/1977

Classificado

41º
NATALIA RODRIGUES CAVALCANTI

1164 20
002304362-85 20/02/1985

Classificado

42º
PRISCILA BRAGA RODRIGUES

1088 20
938804722-20 04/08/1988

Classificado

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
LOCALIDADE: EMEF RIO PARDO – EXT. I,LOCALIZADA  NO  RAMALSARACURA
ESTRADA       DEBURITIS  – LINHA  C  85GLEBA  FLONA  BOMFUTURO

CLASS. NOME    Nº INSC.
NOTA
FINAL

         CPF
DATA de
NASC.

SITUAÇÃO

1º
ROSA MARIA MESQUITA

1139 20
363146352-34 15/03/1979

Classificado

JAILSON RAMALHO FERREIRA

FRANCISCA DAS CHAGAS HOLONDA XAVIER

3/3